

**REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) No. 19-015-RFP-0019,
Legal Services**

Addendum #4

We have received the following request for information and hereby respond:

(1) QUESTION: Is the proposer required to submit a list of all former or current clients pursuant to RFP Section 3.1.5?

AGENCY RESPONSE: The number of clients listed pursuant to RFP Section 3.1.5 is at the proposer's discretion.

(2) QUESTION: Do three separate proposal packages need to be submitted per practice area?

AGENCY RESPONSE: No. Please refer to Addendum #1.

(3) QUESTION: Does the cost proposal submission also need to be bound?

AGENCY RESPONSE: No.

(4) Correction: The following correction is being made to Section 3.1:

- Attachments A and C are 1-page forms instead of 2-page forms.